

COMUNE DI BARRAFRANCA

Provincia di Enna

Determinazione del Sindaco n. 4 del . 11-07-2016

Oggetto: -Autorizzazione trasporto resti mortali Sig. Marotta Giuseppe nato il 12/05/1938 per cremazione

L'annoduemilasedici

addi Vud del mese Jupliodi nell'Ufficio del Sindaco.

IL SINDACO

Visto l'art. 79, comma 1 del Decreto del Presidente della Republica n. 285 del 10/09/1990;

Vista la Legge n. 130 del 30/03/2001;

Vista l'autorizzazione n. 3830/2016 rilasciata dal Responsabile del Servizio Cimiteriale all'estumulazione e trasferimento della salma /resti mortali del sig. Marotta Giuseppe, nato il 12/05/1938, al crematorio di Messina;

Vista l'autorizzazione rilasciata dal Servizio di Igiene Pubblica (ASP) di Barrafranca n. 412/2016;

Vista l'istanza presentata in data 11/07/16 prot n. 7305, dal sig. Bellanti Davide Salvatore nato a Piazza Armerina il 13/07/79 in qualità di delegato dalla famiglia Marotta, in ordine al rilascio dell'autorizzazione al trasporto e cremazione dei resti mortali del defunto sig. Marotta Giuseppe, nato a Pietraperzia il 12/05/1938 e deceduto a Milano il 04/07/1970;

AUTORIZZA

Il trasporto dei resti mortali del sig. Marotta Giuseppe, come sopra generalizzato, dal Comune di Barrafranca al Crematorio sito nel Comune di Messina con il veicolo dell'Impresa "Centro Servizi Funerari G.B.G.", avente sede legale a Barrafranca, targato EY202WJ condotto dal sig. Bellanti Davide Salvatore ed ad avvenuta cremazione autorizza a riportare le ceneri presso il Cimitero di Barrafranca

Letto, approvato e sottoscritto:

IL SINDACO

F.to: Prof. Fabio Accardi

Pubblicato all'Albo Pretorio on line di questo Conconsecutivi.	nune in data e per quindici giorni
Barrafranca,	
	IL SEGRETARIO GENERALE
	3
* *	
Copia conforme all'originale ad uso amministrativo.	
Barrafranca.	
	IL SEGRETARIO GENERALE